
 掲載商品の詳細、販売条件は右記事業所までお問い合わせください。
・商品は豊富に在庫しておりますが、万が一在庫切れの際はご容赦願います。
・掲題商品のレンタル申込み、ご注文のキャンセル、返品、交換は
　お受け致しかねますのでご了承ください。
・法人様向対象商品となります。
・全て税抜価格となります。別途、送料を申し受ける場合がございます。
・本資料の画像、グラフおよびイラストについては
    販売会社の許諾を得て使用しておりますので二次利用はできません。

ARAMARK SELECTION
「軽くて・暖かく・動きやすい」に＋αの防寒着

vol.136

着丈
肩幅
袖丈
胴廻

3S
66
40
56
98

SS
68
42
58
102

S
70
44
60
106

L
74
48
65
116

2L
76
50
67
122

3L
78
52
69
128

4L
80
54
71
134

5L
80
56
71
140

6L
80
58
71
146

M
72
46
63
110

着丈
肩幅
袖丈
胴廻

SS
68
44
56
101

S
71
46
58
107

L
76
51
63
117

2L
80
55
67
125

3L
80
55
67
125

4L
82
57
68
129

5L
82
59
68
135

6L
82
61
68
141

M
74
49
61
113

サイズ L
25.5～25.0
42.0
25.0

2L
26.5～25.0
43.0
25.5

3L
27.5～28.0
46.0
26.0

4L
28.5～29.0
47.5
26.5

M
24.5～25.0
41.0
24.5

AI10312
兼用裏フリース防風ジャケット
●素材／ポリエステルリップ　ポリエステル100%
●ボタン／プラスチック
●ファスナー／コイル（スライダー／金属）006：ブルー

008：ネイビー 009：レッド 010：ブラック 014：チャコール 025：カーキ

裾サイクルカットで後が長く
作業中に前かがみになっても
腰が出にくいデザイン

フードはドットボタンで
簡単に取り外しが可能

インナーソックスのみでも
販売可能です

着丈
裄丈
胸廻

SS
72
81
106

S
74
84
110

L
78
90
118

2L
80
93
122

3L
82
96
126

4L
84
99
132

5L
84
99
138

6L
84
99
144

M
76
87
114

AI10314
兼用防水防寒ストレッチジャケット
●素材／ストレッチポリエステルタフタ ＴＰＵラミネート
　　　　ポリエステル100%
●ボタン／プラスチック
●ファスナー／止水ファスナー

AI10316
兼用原着ウォッシャブル軽防寒ジャケット
●素材／原着ストレッチツイル 制電糸入り　ポリエステル100%
●ファスナー／コイル（スライダー／金属）

006：ブルー

008：ネイビー

009：レッド

025：カーキ

010：ブラック

あたたかく動きやすいがコンセプト！
防寒ウェアおすすめアイテム特集

006：ブルー 008：ネイビー

025：カーキ

010：ブラック

履き口廻
後丈
ウィズ EEEE

MT85726
EVA防寒セーフティーブーツ
●先芯:樹脂先芯
●甲被:合成皮革+ニット
●インナーソックス:ウレタン13mm
●靴底:EVA+TPR

90：ブラック

36：カーキ


