ARAMARK SELECTION Vol.136

あたたかく動きやすいがコンセプト! 防寒ウェアおすすめアイテム特集



006:ブルー

防風・軽撥水を装備したアウトドアスタイル フリースであたたかい。



裾サイクルカットで後が長く 作業中に前かがみになっても 腰が出にくいデザイン



フードはドットボタンで 簡単に取り外しが可能



009:レッド







008: ネイビ

AI10312

- 兼用裏フリース防風ジャケット ●素材/ポリエステルリップ ポリエステル100%
- ●ボタン/プラスチック
- ●ファスナー/コイル (スライダー/金属)

	35	SS	S	M	L	2L	3L	4L	5L	6L
着丈	66	68	70	72	74	76	78	80	80	80
肩幅	40	42	44	46	48	50	52	54	56	58
袖丈	56	58	60	63	65	67	69	71	71	71
胴廻	98	102	106	110	116	122	128	134	140	146

急な雨や雪でも安心!

防水素材とは思えないやわらかい着心地の ストレッチ透湿防水素材を使用

> 耐水圧 15.000mmH20 透湿度 14. 000g/m²/24hrs



009:レッド



- ●素材/ストレッチポリエステルタフタ TPUラミネート ポリエステル100%
- ●ボタン/プラスチック ●ファスナー/止水ファスナー

		SS	S	M	L	2L	3L	4L	5L	6L
着	丈	72	74	76	78	80	82	84	84	84
裄	丈	81	84	87	90	93	96	99	99	99
胸	廻	106	110	114	118	122	126	132	138	6L 84 99 144
										•



006: ブルー



008: ネイビー

010: ブラック



025:カーキ



025:カーキ

90:ブラック

色褪せ、変色しない「原着糸」を 採用した防寒ブルゾン







008: ネイビー 010: ブラック

AI10316

兼用原着ウォッシャブル軽防寒ジャケット

- ●素材/原着ストレッチツイル制電糸入り ポリエステル100%
- ●ファスナー/コイル (スライダー/金属)

						3L			
着丈	68	71	74	76	80	80	82	82	82
肩幅	44	46	49	51	55	55	57	59	61
袖丈	56	58	61	63	67	67	68	68	68
胴廻	101	107	113	117	125	125	129	135	141





36:カーキ

ーソックスのみでも 販売可能です

EVA防寒セーフティーブーツ

- ●先芯:樹脂先芯
- ●甲被:合成皮革+ニット
- ●インナーソックス:ウレタン13mm
- ●靴底:EVA+TPR

	サイズ	M	L	2L	3L	4L			
		24.5~25.0	25.5~25.0	26.5~25.0	27.5~28.0	28.5~29.0			
	履き口廻	41.0	42.0	43.0	46.0	47.5			
	後丈	24.5	25.0	25.5	26.0	26.5			
	ウィズ	EEEE							



掲載商品の詳細、販売条件は右記事業所までお問い合わせください。

- ・商品は豊富に在庫しておりますが、万が一在庫切れの際はご容赦願います。
- ・掲題商品のレンタル申込み、ご注文のキャンセル、返品、交換は お受け致しかねますのでご了承ください。
- ・法人様向対象商品となります。
- ・全て税抜価格となります。別途、送料を申し受ける場合がございます。
- ・本資料の画像、グラフおよびイラストについては 販売会社の許諾を得て使用しておりますので二次利用はできません。